

امراالله صالح در نشست ملبورن اعلان کرد که نامزد انتخابات ریاست جمهوری افغانستان است

تهیه کننده گزارش: سید حسیب مصلح بیسواد

19 فبروی 2018

ملبورن – آسترالیا



یک منبع موثق از شهر ملبورن به این قلم برملا ساخت که به تاریخ هجدهم فبروی 2018 میلادی در حدود چهل هموطن افغانستانی و دارنده ی شهروندی آسترالیا در یک جلسه ی محرمانه اشتراک کردند که توسط امیر محمد عثمانی عضو پیشین دفتر پنج خاد رژیم داکترنجیب برای دیدار خصوصی با امراالله صالح در خورشگاه افغان مساله واقع 247 سرک تاموس، ناحیه دندینانگ در ایالت ویکتوریا – آسترالیا برگزار شده بود. قرار معلوم برخی از شرکت کنندگان اعضای پیشین خاد و اعضای فراری ریاست امنیت ملی افغانستان بودند که اکنون مقیم آسترالیا هستند.

منبع دوم که در آن جلسه هم دعوت شده بود به این قلم گفت که قرار بود جلسه ساعت 6 عصر آغاز گردد، اما آن جلسه به علت دیر آمدن تعداد زیادی از دعوت شدگان به ساعت 7:30 شب دایر شد. پیش از دایر شدن جلسه امیر محمد عثمانی مشهور به گویا انجنیر میر مامد همه حاضرین در جلسه را از گرفتن فیلم و ثبت آواز منع ساخته بود.

در این جلسه همچنین امراالله صالح با بچه ها، داماد و کاکا خسر دخترش (الحاج ضیالالدین لغمانی برادر شهید داکتر عبدالله لغمانی - معاون سابق ریاست امنیت ملی افغانستان) حضور داشتند. چهار تن دیگر از اشتراک کنندگان در این جلسه جمعیتی های سابقه دار به اسامی عبدالحفیظ همام سابق منشی دوم سفارت افغانستان در قاهره، سید احمد اشرفی مشاور وزارت معارف رژیم موجود در کابل، سید فضل الله فاضل شازدافیر سابق افغانستان در قاهره و عبدالله حارث دیپلمات سابق در سفارت افغانستان مقیم کانبرا بودند. اشخاص دیگر هم در این جلسه دعوت شده بودند که از طیف های گوناگون چپی و راستی بودند.

هر دو منبع گزارش دادند که "امراالله صالح رییس پیشین ریاست امنیت ملی افغانستان در طی صحبت های خود از ارگ و حاکمیت رژیم و نظام موجود بی نهایت مودیانہ دفاع کرد. امراالله صالح رهبر

جریان روند سبز سرسختانه مخالفت خود را در قبال موقف و استادگی استاد عطا محمد نور والی برحال بلخ در برابر ارگ اظهار داشت.

امراالله صالح در طی سخنرانی پراکنده و متناقضش پیرامون هویت تاجیکان و چهارده قوم جدا ساخته شده از پیکره این قوم بزرگ صحبت کرد و به گفته شخص خودش مرجع و منبع همه سفسطه گویی هایش هم شخص محمد حنیف اتمر است. امراالله صالح در طی صحبت هایش بیش از ده بار به استاد عطا محمد نور تاخت و از جمعیت اسلامی افغانستان نیز بارها گلایه کرد که چرا از حمایت داکتر عبدالله دست کشیده است. امراالله صالح مذاکرات استاد عطا محمد نور را که با ارگ انجام داده بود با دیده درایی آشکارا تقبیح کرد، و به ادامه عمر همین رژیم و نظام نامشروع موجود در کابل تاکید ورزید.

هر دو منبع برملا ساختند که "مهمتر از همه این که **امراالله صالح اعلان کرد که خودش در دور بعدی انتخابات ریاست جمهوری افغانستان نامزد مقام ریاست جمهوری می شود**. امراالله صالح از حاضرین در جلسه خواست که این راز را تا زمان اعلان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری افشا نکنند. او همچنان گفته که تصمیم دارد در انتخابات آینده ریاست جمهوری آینده نامزد مقام ریاست جمهوری افغانستان می گردد و به گفته او داکتر عبدالله نمی تواند در آن انتخابات نامزد مقام ریاست جمهوری افغانستان گردد."

هر دو منبع گزارش گفتند که اعتراض یک دیپلمات اسبق سفارت افغانستان در کابل با لایه موقف و سخنان امراالله صالح موجب شد که سید احمد اشرفی به دفاع از امراالله صالح برخیزد. اما دگروال غلام فاروق قلندری گلپهاری با زیر سوال بردن سخنان امراالله صالح فضای جلسه را تغییر داد و امراالله صالح به سوالات حاضرین هیچ جواب قانع کننده نداد.

مهمانی یا جلسه در حدود ساعت نه و نیم شب پایان یافت و بیشتر حاضرین سالون را ترک کردند، اما عبدالحفیظ همام، سید احمد اشرفی؛ و چند عضو پیشین خاد و ریاست امنیت ملی پس از ختم جلسه با امراالله صالح نشست خصوصی دایر کردند. در نشست خصوصی بعد از ختم جلسه عبدالحفیظ همام نکات مورد نظر خود را با امراالله صالح به میان گذاشت، چون استاد همام در طی جلسه از شنیدن "سخنان سر تا پا پر از پرسش" امراالله صالح ناراحت شده بود.

بنابر انعکاس از سخنان **امراالله صالح** در آن جلسه، موصوف کاملاً مخالف شخصیت، موقف و روش مبارزاتی استاد عطا محمد نور والی بلخ است و از فحواى سخنانش هویدا بوده که با ارگ نشینان به خصوص با محمد حنیف اتمر سازش و معامله کرده و روابط تنگاتنگ در دسیسه سازی علیه والی بلخ دارد و مخالف ایجاد نظام فراگیر ملی است.

امراالله صالح از جاسوسانی تربیه یافته و مورد اعتماد سی آی ای است و در سطح دادگاه بین المللی رسیدگی به جنایت های جنگی هم متهم به نقض حقوق بشر و جنایت علیه بشریت است. دادگاه لاهه در

حال تکمیل کردن دوسیه جنایات هولناک امرالله صالح علیه بشریت است. امرالله صالح متهم است که بین سالهای 2004 الی 2010 مرتکب جنایت علیه بشریت در ریاست امنیت ملی افغانستان شده است.

در کتاب ریاست اس - Directorate S - نام امرالله صالح 205 بار ذکر شده است و استیف کول با جعل هویت و کارنامه سازی از او یک شخصیتی ظاهراً کلیدی در عرصه استخباراتی ساخته است. هدف سی آی ای از معرفی امرالله صالح به صفت یک شخصیت مورد اعتمادش این است که یک عده



از افراد نادان و سیاسیون کودن را دور او جمع کند تا با استفاده ابزاری از چنین یک مترسک استخباراتی به اهداف خاص خود در سطح افغانستان نایل گردد. بیشتر اطلاعات پیرامون کارنامه امرالله صالح در کتاب ریاست اس دروغ است. در کتاب مذکور پیرامون این که دو برادر امرالله

صالح که ها بودند و چرا و چگونه به قتل رسیده اند اطلاعات موثق ارائه نشده است. همچنین در آن کتاب در باره این که امرالله صالح پس از هفده سالگی مشغول جاسوسی به دستگاه خاد بوده یا نه هیچ سخنی زده نشده است. برای کسب معلومات پیرامون سخنان امرالله صالح بالای پل سرخ، پس از آن که شهید احمد شاه مسعود بزرگ رحمة الله علیه به نمایندگان سی آی ای در باره ترک کردن افغانستان پاسخ رد داد، با انجنیر محمد عارف ضیا یکی از مجاهدین مورد اعتماد که مقیم هالند است به تماس شوید.

امرالله صالح پس از آن که رییس ریاست امنیت ملی افغانستان شد، به دستور محمد حنیف اتمر همه خادی های مورد اعتماد اتمر را در آن ریاست استخدام کرد و اکنون ستون فقرات ریاست امنیت ملی افغانستان را همان خادی ها تشکیل می دهند که بیشتر شان قبلاً در کشور های خارجی هم تعلیمات خاص استخباراتی و کشفی در عرصه شکنجه دادن و گپ کشیدن کسب کرده اند.

داکتر عبدالله عبدالله که اکنون خود تنها مانده از امرالله صالح و امثالش استفاده ابزاری می کند. اما امرالله صالح که خود را بالاتر از داکتر عبدالله عبدالله می شمارد قرار است در نمایشنامه انتخابات ریاست جمهوری آینده اشتراک کند. **سال ها است که سی آی ای می خواهد با پشتوانه و حمایت مالی خویش امرالله صالح را معاون اول ریاست جمهوری افغانستان سازد.** محمد حنیف اتمر در انتخابات آینده ریاست جمهوری افغانستان نامزد مقام ریاست جمهور است. قرار بوده که پیش از دایر شدن مذاکرات بین ارگ و استاد عطا محمد نور، محمد حنیف اتمر به نقل قول از مجیب الرحمن رحیمی سخنگوی داکتر عبدالله عبدالله با توافق ع و غ از مقامش برکنار ساخته شود. **احتمال دارد که در انتخابات ریاست جمهوری آینده محمد حنیف اتمر و امرالله صالح بخت خود را مشترکاً در یک خط با حمایت سی آی ای و ام آی 6 به نمایش بگذارند.**

امیر محمد عثمانی تدویر کننده ی جلسه مذکور مرا مستقیم از طریق بی سیم خودش و زیر نام مستعار صمیم فیض از طریق رخنانه تهدید کرد. همچنین احمد فیروز احمدی داماد امیر محمد عثمانی و چند تن افراد دیگر پس از نشر این گزارش برایم درخواست دوستی فرستادند. احمد فیروز احمدی از طریق صفحه رخنانه اش در پای گزارشم اهانت و اتهامات بی اساس و عقده مندانه نوشته بود که مجبور شدم او و همدستانش را از فهرست دوستانم حذف کنم. او کوشش کرده تا مرا از طریق بعضی از افراد وادار به افشای نام کسانی کند که اطلاعات آن جلسه را برایم دادند، اما من زیر تاثیر تهدید ها و تهمت های آن مخبر ریاست امنیت ملی کنونی و عضو خاد سابق نرفتم. او که از سال 2003 میلادی بدین سو علیه چند شهروند استرالیایی دوسیه های جعلی می سازد و به ریاست پنج امنیت ملی واقع سرک دارالامان تسلیم می نماید، اکنون از افشای هویت خود ناراحت است. در حالیکه می توانست به جای ناراحتی بی اساس خویش، شخصاً به ریاست امنیت ملی افغانستان و با روسای اسبق آن ریاست هر یک انجنیر محمد عارف سروری و خود شخص امرالله صالح در مورد به تماس شود و چگونگی برملا شدن هویت خود را از آن ها و دیگر کارمندان ارشد آن اداره جويا گردد.

قابل یاد دهانی می دانم که امرالله صالح از طریق شخصی به نام عمر صفحه رخنانه (فیسبوک) مرا به دلیل نشر گزارش بالا بسته بود و در بدل دوباره باز کردن صفحه ام از من تقاضا کرده بود که باید برایش رونوشت شناسنامه، گذرنامه، جواز سیر پاکش، اسناد دانشگاهی، رایانامه ها و سایر اسناد هویتی مهم خویش را بفرستم.

من با ارسال یک نامه برقی مستدل، مقنع و قانونی مدیریت رخنانه را قانع ساختم که صفحه ام را باز کند و در نامه ام تذکر داده بودم که باید زیر تاثیر فشار دهشت افکنان، قلدران، جنایتکاران و دیگر قاتلین مردم افغانستان نروند و به خواست های نامشروع، جنایتکارانه و ضد ارزش های انسانی آنان تن در ندهند.

از مدیریت رخنانه تشکر می کنم که حقانیت سخنانم را پس از تحقیقات لازم پذیرفتند و با باز کردن صفحه ام آب سرد بالای جاسوسانی آدمکشی حرفوی و مخبرین همقماش شان ریختند.

این اقدام غیر انسانی امرالله صالح، همقماشان و مخبرانش مغایر اصول آزادی بیان، غیر اخلاقی و غیر قانونی است. متن گزارش بالا و واکنش امرالله صالح و همدستانش حقانیت اطلاع رسانی مرا در افشای چهره ها و برنامه های ضد ارزش ها و منافع ملی افغانستان و مبارزه ام را علیه هرگونه دهشت افگنی و دسیسه چینی مانند همیشه به اثبات رسانیده است

این اقدام عجولانه و نابخردانه ی امرالله صالح و دستوری ها و چوکره هایش مرا بیشتر مصمم ساخته تا با قامت استوار و عزم متین در افشای چهره ها و برملا سازی توطئه های سایر دهشت افکنان،

جنایتکاران و دشمنان مردم افغانستان اقدام لازم و به موقع انجام داده و در این راستا با قاطعیت و کمال صداقت مبارزه خود را با توکل به خدای متعال و بدون هیچ هراس از کسی ادامه دهم. همیشه حق پیروز و باطل نابود است.